23.06.2018, #I'b0OY BO "COTl'Y" r.Bnagukaskas, y/. 4
BaTtyTuHa, g 46

(aata, MecTo npoBeAeHNs 3acepaHus) (HoMep npoTokona)

MPOTOKOJT SACEAAHNA
AKKPEOUTALMOHHOW NMOAKOMUCCIUN

ONA npoBefeHNda akkpegutayuu cneyunasimctosB Mo cneynasnbHocTtn apmauyna B ProOy BO
«COly»

MpepcepatenbcTBoBa: C. A. Kncunesa
(N.0. damunus)

OTBETCTBEHHbIN cekpeTapb: A. A. baraes
(N.0. damunua)

YneHbl NOAKOMUCCUN:

3. A. T'eprueBa
(N.0. damunus)
3. A. [i3nos
(N.0. damunus)
M. ®. MukaansaH
N.0. damunus)
B. H. HaiichoHoBa
(N.0. damunus)

CocTaB akKkpeAMTaLWOHHON MOAKOMMUCCUMN YTBEPXAEH MNPOTOKO/IOM 3acefaHus akkpeauTauuoHHOW
KoMuccun MuHuctepcTBa 3apaBooxpaHeHusa Poccuitckon degepaumm ot 19.06.2018 Neo2

[MloBecTKka 3acepaHuns:
1. O pesynbTaTax paccCMOTPEHUS 3asBAE€HUI 0 AONYCKe K akkpeauTauuu cneumanucra.
PeweHune.

1. lNo nepsBomMy BONpOCY:

PykoBoAacTBysACb MyHKTaMu 26, 27 1 32 lNonoxeHus o6 akkpeautauMu cneynanncros,
YTBEPXAEHHOTO NpMkasoM MuHMUCTepCTBa 34paBooXxpaHeHus Poccuiickoii degepaunnm oT 2 UIOHSA
2016 1. Ne 334H, no pe3ynbTaraMm pacCMOTPEHUSA OOKYMEHTOB OT /UL, U3BABUBLUNX XenaHue
NponTN akkpeguTauuio cneynanucra, akkpeautaymoHHas NOAKOMUCCUSA pewnsia AonycTuTb K
NPOXOXAEHUI0 akKkpegutTauum cneumanmctos caeayowmnx nnu:

Ne n/n ®.1N.0. JaTta nposepeHus
1 AbaeBa MapgunHa CepreesBHa 25.06.2018
2. AnekcaHgpuan MapuHa Pama3aHOBHa 25.06.2018
3. Annesa Aca KOHCTaHTMHOBHAa 25.06.2018
4. bapakaeB ApceH AHacoBuY 25.06.2018
5. bepoeBa HuWHO PonHOBHa 25.06.2018
6. becnaHeeBa DnbmMupa Pe3yaHoBHa 25.06.2018
7. butapoBa MapuHa BanepbeBHa 25.06.2018
8. bo3poBa MagnHa AHaToNbeBHa 25.06.2018
9. boHpapeBa Hapexpa ButanbeBHa 25.06.2018

10. bypaeBa KpuctnHa EpmakoBHa 25.06.2018
11. byTtaeBa KpuctnHa Anbb6epToBHa, 25.06.2018
12. BanuneBa 3mma 3ypaboBHa 25.06.2018



13.
14.
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16.
17.
18.
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20.
21.
22.
23.
24.
25.
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27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
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37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.

Fragxuesa AliwaTt NcmannosHa
Mapg3veBa Mapraputa 3eMM0OBHa
Fo6eesa 3apuHa ApTypoBHa
Oxamangues KOcyn XacpygnHosuy
EpémuHa MunaHa AnekcaHgpoBHa
3y6ok TaTbsiHa BUKTOpOBHa
Mkoesa AnvHa BnagnmuposBHa
KanoeBa AnnHa ApTemMoBHa
Kosanesa AHacTtacua CepreesHa
KypgyxoBa BaHua 3BuajoBHa
Kymaputosa 3nHanga HopgapoBHa

MaipamykaeBa EneHa Taimypa3oBHa

Makvnesa HuHO BnagnmupoBHa
MepoeBa CBeTniaHa eoprueBHa
MupanneBa CabuHa AcCMMOBHa
HaincoHoBa AneHa PobepToBHa
OraHecsiH AManna ApmMeHOBHa
MapacTtaeBa AHXena ®ennkcoBHa
Mnuesa CBeTnaHa defopoBHa
MopTtoBa lapba CepreeBHa
Tab6onoesa ®atnma ButanbeBHa
TaiicaeBa MaguHa AH30pOBHa
TaiicaeBa HnHa MapaToBHa
TepeeBa MnoHa PygonbcoBHa
Temupyaesa flnaHa JleuneBHa
TuHnkawsunn HuHa CepreesHa
TuTtoBa HOnua AnekcaHapoBHa
TmeHoBa AnvHa OnierosHa
Toroes CocnaH ®efoposuy
TopunHoBa laHa CaBesibeBHa
YmaxaHoBa Canuxat Anumunp3aeBHa
XyTuHaeBa 3apuHa Xa3bneBHa
LlapyeBa >XaHHa PycnaH6ekoBHa
Wounosa Cepa CanpgoBHa

Mpeacepartens

YneHbl nogkommccumn

OTBETCTBEHHbI cekpeTapb

C. A. KucueBa

3. A. Tepruesa

2. A. A3noB

M. ®. MnkasnsH

m.o.

w.0.

m.o.

u.o.

b. H. HalidboHoBa

A. A. baraes

n.0.

u.o.
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